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Arsimi:
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Shénim:

Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t€ renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV:sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Europass-style
Curriculum Vitae

TE DHENAT PERSONALE

Emri
Adresa
Telefoni
E-mail
Kombeésia
Datélindja
Gjinia

EKSPERIENCAT E
PUNES
Daté
Pozicioni i Punés
Detyrat dhe pérgjegjesité

Emri dhe adresa e
punédhénésit
Lloji I Kompanisé

SHKOLLIMI DHE
TRAJNIMET

Daté
Emri 1 institutit dhe lloji
I shkollimit
Léndét kryesore/profesionale
té mbuluara
Kualifikimi

Daté

Emri i institutit dhe 1loji

I shkollimit

Léndét kryesore/profesionale
t& mbuluara

Daté

Emri dhe lloji i institucioni q&
ofroi trajnimin/edukimin
Temat kryesore / aftésité e
mbuluara nga edukimi /
trajnimi

Ermal Mugaj

Rruga Isuf Elezi, Tirang€, Shqipéri
+355(0)697030043
ermal.mucaj@profarma.al
Shqiptare

04.09.1995

Mashkull

2017 — N& vazhdim

Financier

Kryerja e pagesave brenda dhe jashté vendit. Pérditésimi I sistemit.
Raporte financiare. Komunikime t¢ vazhdueshme me furnitorét.
Hartim I dokumentacioneve pérkatése pér eksportet.

Profarma Sha

Rruga Myslym Keta, ish Antibiotiku, Tirang&, Shqipéri.
Farmaceutike

2016 -2018

Shkolla e Larté Universitare Luarasi

Msc. Menaxhim Ekzekutiv

Menaxhim strategjik, Ekonomiks menaxherial
Kontabilitet drejtimi

Master Shkencor

2016 -2018

Shkolla e Larté Universitare Luarasi
Dega Financé — Banké

Drejtim portofoli, Menaxhim risku
Drejtim financiar

13.02.2016 — 28.05.2016

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Institucion Shtetéror

Analizimi i Deklaratave t&€ ndryshme t&€ importit.
Punime n& Excel. Njohja me procedurat e zhdoganimit.




AFTESI DHE NJOHURI

PERSONALE

GJUHA AMTARE

GJUHE TE TJERA

Aftési né té lexuar
Aftési né té shkruar
Aftési né té folur

Aftési né té lexuar
Aft8si né té shkruar
Aftési né té folur

Aftési né té lexuar
Aft8si né té shkruar
Aftési né té folur

Aftésité Sociale
Aftésité Organizative
Aftésité teknike

Aftésité kompjuterike
Leje Drejtimi

Shqip

Anglisht

Aftési shumé té mira
Aftési shumé té mira
Aftési shumé té mira

Italisht

Aftési shumé té mira
Aftési bazé
Aftési té mira

Spanjisht

Aftési shumé té mira
Aftési bazé
Aftési bazé

Aftési né komunikim. Bashk&punues né grup.

Etik n€ puné.

Caktimi i objektivave. Aftési pér t& pérmbushur punén brenda afateve

kohore té caktuara.

Analiza t& ndryshme financiare
Aftési shumé té mira né paketén Office.

Patente - Tipi B




